
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Keamanan Komputer [KP043] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yesi Puspita Dewi, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

03/03 10/03 17/03 14/04 21/04 28/04 05/05 15/05 19/05 26/05 02/06 11/06 16/06 23/06 24/06 07/07

1 1911502431 Muhammad Bintang Anthasena A A H A H A H A H A H H A A A H 44
2 2011501448 Muhammad Andika Rahman H H H I S H H A H H H A H H H H 88
3 2111500076 Ariestantyo Bagus Nutrilianto H H H H H H H A H H H H A H H H 88
4 2111501306 Toha Hisyamuddin H H H H H H A A H A H H H H H H 81
5 2111501645 Aisyah Siregar H H H H H H H A H H H H I H H H 94
6 2211500083 Muhammad Febriansyah H H H H H H A H H H H A I H H H 88
7 2211500117 Giovedi Rahmat Prabowo H H H H H H H A H H H H H I H H 94
8 2211500158 Yasa Al Ghifari H H H H H H H H H A H H H H H H 94
9 2211500463 Duta Kalimasada Wibisana A H H H H H H A H H H H H A H H 81
10 2211500612 Mohammad Wahyu Putra Ramadhani H H H H H A H A H H H S H H H H 88
11 2211500620 Tanda Raja W Zen H H H H H H H H H S H H H H H H 100
12 2211500786 Saeful Satria Al Ambiya H H H H H H H A H H H H H H H H 94
13 2211500836 Putra Bintang Pamungkas H H H H H H H A H A H H H H H H 88
14 2211500869 Septian Tri Wijaya H H A I H H H H H A H H H S H H 88
15 2211501040 Moch Noor Abdillah H H H H H H H A H H H H H H H H 94
16 2211501339 Laksamana Ravanov Dinasty H H H H H H H A H A H H H H H H 88
17 2211501438 Sabrina Ceisha Azzahra H H H S H H H H H H H H H H H H 100
18 2211501461 Raki Albani Badrawi H H H H H H H H H A H H S H H H 94
19 2211501610 Sakha Alleante Sophyan H H H S H H H H H H H H H H H H 100
20 2211501727 Kafi Rijal Ihsan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2211501776 Muhammad Faiz H H H S H A S H H H H H H I A H 88
22 2211501925 Rio Adriyanto A H H I H S H A H A H H H I H H 81
23 2212500017 Phuja Mahesa H H H H H H H H H I H H I H H H 100
24 2212500066 Philipus Marcheliano De Da'ar H H H H H H H A H H H H H H H H 94
25 2212500140 Muhamad Ridwan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2212500165 Tegar Mandiri H H H H H H H H H H H H H H A H 94
27 2212500207 Rafi Fatahilla Rizki Siregar H H H S H H H A H S H H H A H H 88
28 2212500223 Erlian Fajaryanto H H H H H H H H H A H H H H H H 94
29 2212500298 Rizaldi Syibran Al Mughofir H H H H H H H H H A H H I H H H 94
30 2212500421 Aulia Rizky Windwie Rahmania H H H H H H H H H A H H H H A H 88
31 2212500546 Mutia Septiani H H H H I H S A S H H H H H H H 94
32 2212500918 Khairul Raihan Hidayat H H H H H H H H H A H H H H H H 94
33 2212501049 Muhammad Ariq Nauval H H H H H H H H H A H H H H H H 94
34 2212501122 Akbar Kusuma Hermawan H H H S H H H A H H H H H H H H 94
35 2212501148 Adinda Dwi Larasati H H H H H H H S H H H H A H A H 88
36 2212501205 Fernando Ananda Riza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2212501353 Rama Iqbal Ariana H H H H S I H H H A H H H H H H 94
38 2212501379 Vemiliana Pajina Waton H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2212501387 Maria Anjelica Bataona H H H H H H H A H H H H H H H H 94
40 2212501536 Anandito Daffa Prianto H H H H H H H H H H H H H H A H 94
41 2213500065 Purbaya Bagus Pranata H H H H H H H H H H H H H H H H 100
42 2412501682 Adhe Ariyo Widagdo H A A A A A A A A A A A A A A H 13

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Keamanan Komputer [KP043] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yesi Puspita Dewi, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2025 Kemanan Komputer

2 10-03-2025 Physical Security and Biometrics

3 17-03-2025 Keamanan Sistem Operasi

4 14-04-2025 Password dan Hak Akses

5 21-04-2025 Virtual Private Network (VPN)

6 28-04-2025 Network and Wireless Security

7 05-05-2025 Web Security

8 15-05-2025 Kriptografi

9 19-05-2025 UTS

10 26-05-2025 Penerapan Kriptografi

11 02-06-2025 Error Detection

12 11-06-2025 Compression

13 16-06-2025 Database Security

14 23-06-2025 Business Continuity Plan dan Disaster Recovery Plan

15 24-06-2025 Malware

16 07-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Keamanan Komputer [KP043] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yesi Puspita Dewi, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1911502431 Muhammad Bintang Anthasena 44 5 90 38 44 => E
2 2011501448 Muhammad Andika Rahman 88 5 90 5 31 => E
3 2111500076 Ariestantyo Bagus Nutrilianto 88 75 80 82 79 => B+
4 2111501306 Toha Hisyamuddin 81 75 80 82 79 => B+
5 2111501645 Aisyah Siregar 94 55 90 76 74 => B
6 2211500083 Muhammad Febriansyah 88 100 90 84 91 => A
7 2211500117 Giovedi Rahmat Prabowo 94 100 90 82 90 => A
8 2211500158 Yasa Al Ghifari 94 100 90 89 93 => A
9 2211500463 Duta Kalimasada Wibisana 81 75 100 82 85 => A

10 2211500612 Mohammad Wahyu Putra Ramadhani 88 100 90 82 90 => A
11 2211500620 Tanda Raja W Zen 100 100 90 82 90 => A
12 2211500786 Saeful Satria Al Ambiya 94 75 90 88 85 => A
13 2211500836 Putra Bintang Pamungkas 88 100 90 80 89 => A
14 2211500869 Septian Tri Wijaya 88 55 90 82 76 => B+
15 2211501040 Moch Noor Abdillah 94 75 90 83 83 => A-
16 2211501339 Laksamana Ravanov Dinasty 88 75 95 83 84 => A-
17 2211501438 Sabrina Ceisha Azzahra 100 55 90 86 78 => B+
18 2211501461 Raki Albani Badrawi 94 100 90 89 93 => A
19 2211501610 Sakha Alleante Sophyan 100 55 90 84 77 => B+
20 2211501727 Kafi Rijal Ihsan 100 100 90 86 91 => A
21 2211501776 Muhammad Faiz 88 55 90 5 46 => D
22 2211501925 Rio Adriyanto 81 5 90 5 31 => E
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23 2212500017 Phuja Mahesa 100 100 95 85 93 => A
24 2212500066 Philipus Marcheliano De Da'ar 94 100 90 89 93 => A
25 2212500140 Muhamad Ridwan 100 100 85 89 91 => A
26 2212500165 Tegar Mandiri 94 100 100 89 96 => A
27 2212500207 Rafi Fatahilla Rizki Siregar 88 75 95 91 87 => A
28 2212500223 Erlian Fajaryanto 94 100 90 89 93 => A
29 2212500298 Rizaldi Syibran Al Mughofir 94 100 90 100 97 => A
30 2212500421 Aulia Rizky Windwie Rahmania 88 100 90 85 91 => A
31 2212500546 Mutia Septiani 94 75 80 82 79 => B+
32 2212500918 Khairul Raihan Hidayat 94 100 85 99 95 => A
33 2212501049 Muhammad Ariq Nauval 94 75 90 96 88 => A
34 2212501122 Akbar Kusuma Hermawan 94 55 90 82 76 => B+
35 2212501148 Adinda Dwi Larasati 88 100 90 81 89 => A
36 2212501205 Fernando Ananda Riza 100 100 85 99 95 => A
37 2212501353 Rama Iqbal Ariana 94 100 85 100 96 => A
38 2212501379 Vemiliana Pajina Waton 100 75 90 88 85 => A
39 2212501387 Maria Anjelica Bataona 94 75 90 84 83 => A-
40 2212501536 Anandito Daffa Prianto 94 100 90 83 90 => A
41 2213500065 Purbaya Bagus Pranata 100 100 95 69 86 => A
42 2412501682 Adhe Ariyo Widagdo 13 5 999 22 10 => E
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